МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1003

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.07.2010 № 2177
«О создании координационного
совета по развитию малого
и среднего предпринимательства
при Администрации города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 05.12.2008 № 4491 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов                   в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации                       города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-               дении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче                           некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 № 2177                               «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города» (с изменениями от 24.11.2010 № 3563, 29.11.2010 № 3630, 18.02.2013 № 539, 11.04.2013 № 1301, 14.02.2014 № 312, 13.05.2014 № 1254, 21.09.2015 № 2266, 18.10.2016 № 1999, 22.05.2017 № 829,  13.06.2017 № 988, 07.11.2017 № 1975, 29.12.2017 № 2418, 19.04.2018 № 610)                              изменение, дополнив приложение 2 к распоряжению словами:
«Журавлева Людмила Витальевна – генеральный директор негосударственного образовательного учреждения нового типа «Центр гуманитарного образо-                  вания» (по согласованию)».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города						     А.Р. Пелевин